
1 
 

  

    O b e c K o h o u t o v                  IČO :   00278017 

    Kohoutov  čp. 65             tel.: 499 693 030  
    544 01 p. Dvůr Králové nad Labem                    e-mail : Obec.Kohoutov@seznam.cz  
     

 
          

 
  

 
 
 
 
 

Finanční kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě 

 
Kontrola hospodaření obecní společnosti  

Koass spol. s r.o.  
v období 2010 - 2014 

 
Likvidace obecní společnosti Koass spol. s r.o. 

 
 

 

 

 

Název subjektu:  Společnost Koass spol. s r.o., se sídlem č.p. 65, 544 01 Kohoutov       

(dále jen společnost Koass) 

   adresa:    Kohoutov 65 
   IČ:    652 28 154 
                  
   
 
         
 
 
      …........................................................... 
       Jan Pospíšil, předseda  FV  
 
 
 

mailto:Obec.Kohoutov@seznam.cz


2 
 

Časový průběh kontroly:  
 
Kontrola probíhala v období květen 2015 - duben 2016. 
 
Za  finanční výbor :   

Pospíšil Jan – předseda FV 
 Bureš Václav – člen FV 
 Turek Richard – člen FV 
                                                     
  Za kontrolovaný subjekt: 

Ing. Ladislav Grega, jednatel společnsoti Koass spol. s r.o. a starosta Obce Kohoutov 
 
Ing. Jana Vodrážková, likvidátorka společnosti jmenovaná z nařízení usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové podle ust. §191 odst.4 o.z. z osob zapsaných v seznamu insolvenčních správců 

 
 Předmět kontroly: 

Likvidace společnosti Koass 

Účetnictví Obce Kohoutov – kontrola faktur přijatých od společnosti Koass v období 2010-2014 

Účetnictví společnosti Koass – kontrola faktur vydaných v období 2010-2014 

 
Dokumenty: 

Úplný výpis z obchodního rejstříku (příloha č.1)  

Notářský zápis zakládací listiny ze dne 3.7.2009, C 9739 (příloha č.2) 

Zpráva o daňové kontrole čj.: 5511228/13/2704-05400-605202 ze  dne 23.1.2013 (příloha č.3) 

Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 37Cm41/2015-3 ze dne 24.7.2015 (příloha č.4) 

Usnesení č.42/2014 ze zasedání Obce Kohoutov, dne 7.10.2014 (příloha č.5) 

Zápis z jednání valné hromady společnosti Koass spol. s r.o. konané dne 7.10.2014 od 22.00 
(příloha č.6) 

Výkaz nedoplatků VZP (příloha č.7) 

Vyúčtování pojistného na VZP (příloha č.8) 

Závěrečný protokol o výsledku kontroly VZP (příloha č.9) 

OSSZ Trutnov nedoplatky (příloha č.10) 

Finanční úřad ve Dvoře Králové nad Labem nedoplatky (příloha č.11) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

STANOVISKO FINANČNÍ VÝBORU 
 
Kontrola hospodaření 2010 až 2014 
 
Společnost Koass 

- neměla před dubnem 2011 žádné nedoplatky vůči orgánům státní správy - finanční úřad 
(dále jen FÚ) ,správa sociálního zabezpečení (dále jen OSSZ), zdravotní pojišťovna (dále jen 
VZP), 

- měla finanční prostředky pro hrazení svých závazků. 
 
Příjmy společnosti Koass za fakturované činnosti od Obce Kohoutov v letech 2010-2014 
zjištěné z předložených faktur finančnímu výboru z účetnictví společnosti: 

 

 

 
příjmy od Obce Kohoutov s DPH v Kč 

2010 804 853,00 

2011 584 864,00 

2012 560 299,00 

2013 590 175,00 

2014 1 051 150,00 

 
 

Výkony společnosti Koass zjištěné z výkazu zisků a ztrát, který je součástí daňového přiznání: 

 

výkony společnosti  
dle výkazů zisků a ztrát 

2010 662 000,00 

2011 729 000,00 

2012 615 000,00 

2013 672 000,00 

2014 676 000,00 

 
Současný stav společnosti Koass: 
- nedoplatky vůči státní správě ke dni 21.3.2016 ve výši 281.272,- Kč bez uzavřené penalizace, 
- příprava insolvenčního řízení. 
 
Finanční výbor konstatuje, že za výše popsaný stav jsou odpovědni jednatelé společnosti 
Ing.Ladislav Grega a Petr Honzátko, kteří: 
 
- z důvodů finančnímu výboru neznámých přestali od dubna 2011 plnit včas a řádně finanční 

závazky společnosti vůči orgánům státní zprávy,  
- dopustili, aby nedoplatky byly vymáhány exekučně se všemi sankcemi s tím spojenými, 
- nepřihlásili a neodváděli daň silniční za stroj pro pozemní práce MF860,  
- neoprávněně zvýšili ztrátu roku 2011 o 96.238,- Kč uplatněním neuhrazených částek 

pojistného za zaměstnance, 
- nesvolávali pravidelné každoroční valné hromady, 
- nepředkládali valné hromadě ke schválení řádné a mimořádné účetní závěrky,    
- pravidelně v písemné formě neinformovali vlastníka společnosti Obec Kohoutov 

(zastupitelstvo) o hospodaření společnosti a jejich závazcích a pohledávkách, 



4 
 

-  nezveřejňovali zápisy z valných hromad v OR. 
  

Ukončení činnosti společnosti  
 
Dne 7.10.2014 se konalo poslední zastupitelstvo Obce Kohoutov (usnesení č. 42/2014) před 

volbami do obecních zastupitelstev. Zastupitelstvo odsouhlasilo prominutí dluhu (nájem za nebytové 
prostory) společnosti Koass vůči Obci Kohoutov a současně zastupitelstvo schválilo společnosti Koass 
zakázku na výstavbu vodovodní přípojky.   

 
Zápis ze zastupitelstva č. 42/2014 neobsahuje žádnou informaci o připravované valné hromadě 

společnosti Koass a záměru ukončit činnost společnosti s likvidací. 
 

 Společnost Koass nevstoupila do likvidace a likvidátorem nebyl jmenován jednatel Ing.Ladislav 
Grega rozhodnutím valné hromady konané dne 7.10.2014 od 22.00 z důvodu neplatnosti valné 
hromady. 
 

Společnost Koass vstoupila do likvidace dne 4.8.2015 jmenováním likvidátorky Ing. Jany 
Vodrážkové  na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové. Důvodem vstupu do likvidace bylo 
zrušení všech živnostenských oprávnění jednatelem společnosti Ing. Ladislavem Gregou. 
 

Po obdržení všech požadovaných dokumentů od jednatele společnosti Ing. Ladislava Gregy 
(termín předání do 15.3.2016) provede likvidátor Ing. Jana Vodrážková kroky spojené se vstupem 
společnosti Koass do konkurzu z důvodu nedoplatků vůči orgánům státní správy ve výši 281.272,- Kč.  

 
Finanční výbor konstatuje, že kroky provedené jednatelem společnosti Ing. Ladislavem Gregou 

v souvislosti s ukončením činnosti společnosti jsou nestandardní: 
- z důvodu narychlo organizované valné hromady s cílem ukončit činnost společnosti ještě před    
zvolením nového zastupitelstva, 
- ze způsobu svolání valné hromady dne 7.10.2014, 
- z neinformování členů valné hromady o skutečném hospodářském stavu společnosti, výši a     
termínu vzniku dluhů, 
- z nekonání kroků k insolvenci společnosti v souvislosti s předlužením společnosti,  
- z organizace neplatné valné hromady s kroky směrujícími k likvidaci společnosti i přes fakt, že 
společnost byla předlužena, 
- z účelového vytvoření důvodu pro vstup společnosti do likvidace prostřednictvím úkonu 
zrušení živnostenských oprávnění. 

 
 Finanční výbor konstatuje, že jednatelé společnosti Koass nejednali s péčí řádného hospodáře 
a neplnili své zákonné povinnosti. Členové komise se pozastavují nad chováním a konáním jednatele 
Ing. Ladislava Gregy, který současně jako starosta Obce Kohoutov měl zvláště dbát na řádnou správu 
obecní společnosti.  

Dále členové finančního výboru upozorňují zastupitelstvo Obce Kohoutov na skutečnost, že 
v současné době všechny aktivity (včetně zaměstnance, zemního stroje apod.) byly jednatelem a 
starostou Ing. Ladislavem Gregou převedeny na Obec Kohoutov, která nyní nese veškerá rizika 
spojená s výkonem činnosti včetně nezodpovědného chování jednatele a současně i starosty Ing. 
Ladislava Gregy. 

 
Podle názoru členů finančního výboru jednatel a současně starosta obce Ing. Ladislav Grega svým 

jednáním a konáním ve společnosti Koass ztratil morální kredit nadále vykonávat funkci starosty Obce 
Kohoutov, která zavazuje k řádné správě obce.   



5 
 

 
 
Doporučení finanční komise zastupitelstvu obce – návrh usnesení: 

 
Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu Obce Kohoutov 

- provést v návaznosti na provedenou kontrolu finančního výboru daňový a právní audit 
společnosti Koass spol. s r.o. s cílem prověření hospodaření společnosti a konání jednatelů 
společnosti, 

- pověřit organizací auditu finanční výbor, 

- uložit jednatelům společnosti vypracování písemného stanoviska k předložené zprávě 
s termínem předložení do 30-ti dnů od projednání zprávy na veřejném zastupitelstvu. 

 

 
 
   
 
 
 
   
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
DŮVODOVÁ ZPRÁVA KE STANOVISKU FINANČNÍHO VÝBORU 
 

Zrušení společnosti Koass  
 

Jednání valné hromady společnosti Koass spol. s r.o. dne 7.10.2014 od 22.00  

Dokument:   

Zápis z jednání valné hromady společnosti Koass spol. s r.o. se sídlem Kohoutov čp. 65, 544 01 
(příloha č.6) 

Průběh jednání ad 1/ Valná hromada společnosti Koass spol. s r.o. byla svolána dohodou všech 
společníků dne 2.9.2014 a společníci se výslovně vzdali svého práva na včasné svolání této 
valné hromady, jakož i práva na svolání valné hromady způsobem, který určuje zákon. 

ad 3/ Ukončení činnosti společnosti 

Předseda valné hromady Ing. Ladislav Grega podal návrh na likvidátora společnosti Koass spol. 
s r.o. Ing. Ladislava Gregu.  

Usnesení č. 3: 

Valná hromada 100% přítomných hlasů zvolila likvidátora společnosti Koass spol. s r.o. pana 
Ing. Ladislava Gregu. Společnost bude vymazána z obchodního rejstříku 31.12.2014. 

 

Konstatování finančního výboru: 

Valná hromada nebyla svolána dle zákona. 

Zákon o obchodních korporacích umožňuje, aby se společník vzdal práva na včasné a řádné 
svolání valné hromady (§184 odst.3 ZOK), takové prohlášení je třeba učinit ústně na valné 
hromadě (potom bude zachyceno v zápisu o jednání valné hromady), anebo je možno ho 
učinit písemným prohlášením s úředně ověřeným podpisem.  

Není-li dodržena lhůta pro svolání valné hromady, popř. není-li respektován požadovaný 
způsob svolání valné hromady, jedná se o vadu, která vede k prohlášení přijatých usnesení 
valné hromady za neplatná (pro rozpor se zákonem či společenskou smlouvou, § 191 odst.1 
ZOK).  

Usnesení valné hromady nebylo úředně ověřeno a vloženo do OR. 

Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti a k rozhodnutí o zrušení společnosti 
s likvidací je vždy nutné toto rozhodnutí osvědčit veřejnou listinou  dle § 172 odst.1 ZOK. 
Účinnost rozhodnutí valné hromady nabývá platnosti až zápisem do sbírky listin obchodního 
rejstříku,  čemuž  v případě likvidace společnosti Koass vůbec nedošlo.  

Ustanovený likvidátor valnou hromadou Ing. Ladislav Grega není zapsán v OR. 

Ustanovený likvidátor společnosti  valnou hromadou Ing. Grega Ladislav nebyl zapsán 
v obchodním rejstříku jako likvidátor (příloha č.1). Likvidátorkou byla jmenována  Ing. Jana 
Vodrážková, dat.nar.5.prosince 1977, Sladkovského 756, Chrudim 2, 537 01 z nařízení usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové podle ust. §191 odst.4 o.z. z osob zapsaných v seznamu 



7 
 

insolvenčních správců, neboť nebyly splněny podmínky pro jmenování jednatele a společníka 
podle ust. § 189 odst. 1 o.z. (příloha č.4) 

V době konání valné hromady měla společnost Koass dluhy vůči orgánům státní správy 
(finanční úřad, správě sociálního zabezpečení, zdravotní pojišťovně), které nebyly dosud 
splaceny. 

 

Zápis ze zastupitelstva ze dne 7.10.2014 č. 42/2014   
 

Dokument:   

Usnesení č.42/2014 ze zasedání Obce Kohoutov vztahující se ke společnosti Koass spol. s r.o. 
(příloha č.5) 

 
Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce schválilo odpuštění dluhu za pronájem obecních prostor společnosti Koass 
spol. s r.o. 

Usnesení č. 12  

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o dílo se společností Koass spol. s r.o. na zhotovení 
„Vodovodní přípojka k domu čp. 109 v Kladrubech za celkovou cenu 33.000,- Kč včetně DPH“.    

 

Konstatování finančního výboru: 

Jednání zastupitelstva dne 7.10.2014 (zasedání Obce Kohoutov č. 42) je vůči společnosti 
Koass spol. s r.o. zmatečné, neboť odpouští společnosti Koass dluh na nájemném a současně 
zadává novou zakázku na realizaci vodovodní přípojky.  

V zápise ze zastupitelstva č. 42 ze dne 7.10.2014 není žádný bod informující zastupitelstvo 
Obce Kohoutov o záměru likvidace společnosti Koass, která se konala po ukončení zasedání od 
22.00 hod. 

 

Vstup společnosti Koass do likvidace z rozhodnutí Krajského soudu v Hradci Králové 

Historie společnosti Koass spol. s r.o. 

Společnost Koass spol. s r.o. byla zapsána u obchodního restříku, vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 9739 (dále jen obchodní restřík či OR) dne 11.dubna 1996. 
K tomuto datu byl zapsán jako jediný jednatel společnosti Ing. Radoslav Tyrner. 

Funkce jednatele společnosti  Ing. Radoslava Tyrnera dle obchodního restříku zanikla dne 
14.listopadu 2004. 

Dne 3.července 2009 vznikly nové funkce jednatelů společnosti, Petr Honzátko a Ing. Ladislav 
Grega. 

Zakládací listinou ze dne 3.7.2009 byl změněn způsob jednání za společnost Koass spol. s r.o. 
takto: Jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně. 



8 
 

Dle obchodního rejstříku byly dne 14.ledna 2015 vymazány předměty podnikání provádění 
staveb, jejich změn  a odstraňování a výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 

Krajský soud v Hradci Králové usnesením č.j. 37 Cm 41/2015-3 ze dne 29.6.2015, ust.§93 
písm.a) zák.č.90/2012 Sb., o obchodních korporacích, které nabylo právní moci 24.7.2015, 
zrušil společnost a nařídil její likvidaci. 

Dne 4.srpna 2015 byla do obchodního restříku zapsána jako likvidátorka společnosti Ing. Jana 
Vodrážková. 

Společnost Koass vstoupila do likvidace usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
37Cm41/2015-3 ze dne 3.8.2015 zahájení řízení o zrušení společnosti s likvidací jmenováním 
likvidátora. 

 

Konstatování finančního výboru: 

Finančnímu výboru není známo, kdo v období 14.11.2004 - 3.7.2009 plnil povinnosti jednatele 
obecní společnosti Koass spol. s r.o. 

Společnost Koass existovala v období od 14.listopadu 2004 do 3.července 2009 bez 
jednatele, tedy statutárního orgánu, který má za úkol obchodní vedení společnosti, výkon 
zaměstnavatelských práv, vedení seznamu společníků, vykonávání rozhodnutí valné hromady, 
obstarávání běžných záležitostí v řízení společnosti, zajišťování řádného vedení předepsané 
evidence a účetnictví a dále ostatní záležitosti, které nepatří do působnosti valné hromady, 
případně, které si valná hromada společnosti nevyhradila (příloha č.2). 

Společnost Koass nevstoupila do likvidace na základě usnesení valné hromady ze dne 
7.10.2014, ale po zrušení všech živnostenských oprávnění jednatelem společnosti Ing. Gregou. 

Dle Usnesení Krajského soudu (příloha č.4) se společnost Koass spol. s r.o. zrušuje dle 
ust.§93 písm.a) zák.č.90/2012 Sb., o obchodních korporacích, tedy z důvodu pozbytí všech 
živnostenských oprávnění. Oficiálním důvodem zrušení společnosti nebyl dlouholetý záporný 
hospodářský výsledek vztahující se k zadluženosti společnosti ve spojitosti s budováním 
vodovodu v minulých letech, nýbrž zrušení živnostenských oprávnění na žádost jednatelů 
společnosti. 

 
Vstup společnosti Koass do konkurzu 

Na základě informací Ing. Jany Vodrážkové, likvidátorky společnosti Koass, v průběhu dubna 
2016 společnost vstoupí do konkurzního řízení z důvodu předlužení společnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Povinnosti společnosti  Koass vůči státu 

Celkové závazky vůči FÚ, OSSZ, VZP ke dni 10.3.2016 činí 281.272,-.  

U všech pohledávek do dne zaplacení běží penalizace z důvodu prodlení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finanční úřad ve Dvoře Králové nad Labem 
 

Poslední dobrovolná platba od společnosti Koass byla jednateli společnosti provedena v dubnu  
2013, jde o platbu DPH za 1.čtvrtletí roku 2013. 
 
Od dubna 2013 jsou všechny povinné platby vůči FÚ vymáhány exekučně ze strany FÚ.  

 
Kontrola FÚ - DPPO a DPH rok 2011 

V roce 2013 proběhla kontrola FÚ na dani z příjmu právnických osob (dále DPPO) a dani 
z přidané hodnoty (dále DPH) za rok 2011 (příloha č.3). 

DPPO: 

Kontrola zjistila závady na DPPO v oblasti neoprávněného uplatnění ztráty ve výsledku 
hospodaření před zdaněním v roce 2011.  

Jednatelé společnosti Koass neoprávněně zahrnuli náklady za odvody povinného sociálního 
pojištění za zaměstnance ve výši 114.590,- Kč, neboť ve skutečnosti zaplatili za rok 2011 na 
odvodech za povinné pojištění celkovou částku 18.352,- Kč (rozdíl povinného pojištění činil 
69.238,- Kč).  

Dále jednatelé společnosti Koass za rok 2011 vykázali v daňovém přiznání k DPPO za zdaňovací 
období 2011 výsledek hospodaření v částce –101.000,- Kč. Kontrola snížila uvedenou částku 
celkem o 96.238,- Kč, ztráta se tak snížila na konečnou sumu 4.762,- Kč. 

FÚ  
  Stav všech účtů  Kč   

k 1.1.2010 0,00 bez nedoplatků 

k 7.10.2014   stav nezjištěn 

k 6.8.2015 -140 364,00  nedoplatky 

   OSSZ 
  Stav všech účtů  Kč   

k 1.1.2010 0,00 bez nedoplatků 

k 7.10.2014 -155 915,00  nedoplatky 

k 2.12.2015 -86 607,00  nedoplatky 

   VZP 
  Stav všech účtů  Kč   

k 1.1.2010   stav nezjištěn 

k 20.10.2014 -113 321,00  nedoplatky 

k 1.6.2015 -54 301,00  nedoplatky 



10 
 

DPH: 

Na DPH za rok 2011 kontrola nezjistila nesrovnalosti. 

Daň silniční 

Za období 2010 až 2014 byla u FÚ Dvůr Králové evidována daň silniční za jeden osobní vůz. 

Stroj pro pozemní práce MF860 nebyl v tomto období evidován k dani silniční. 

 

OSSZ Trutnov 

Poslední dobrovolná platba od společnosti Koass proběhla v dubnu 2011. 
  
Od dubna 2011 byly všechny povinnosti vůči OSSZ vymáhány exekučně ze strany OSSZ Trutnov. 
 
V únoru 2014 požádali jednatelé společnosti Koass okresní správu o vytvoření splátkového 
kalendáře na část dluhu. Splátkový kalendář byl okresní správou schválen.  V roce 2015 došlo 
ke zrušení splátkového kalendáře z důvodu nedodržení splátek. 
 

VZP Trutnov 
 

Všechny platební povinnosti jsou ve zpoždění s úhradou a jsou penalizovány a exekučně 
vymáhány.  

 
Živnostenský úřad Dvůr Králové nad Labem 

 

 

 

 
 

Živnostenský úřad nedal podnět k zahájení řízení o zrušení společnosti s likvidací a jmenováním 
likvidátora společnosti Koass spol. s r.o. ke Krajskému soudu v Hradci Králové dne 3.3.2015 
(příloha č.4). 

 

Hospodaření společnosti a plnění povinností vůči Obci Kohoutov 
 

Z provedené kontroly hospodářských výsledků společnosti není prokazatelná skutečnost, že           
v období od roku 2010 do roku 2014 byla společnost zadlužená a že by tento dluh neustále 
narůstal. Není ani zřejmé, že dluhy společnosti vznikly v období před rokem 2010 z důvodu 
stavby místního vodovodu.  

Provedenou kontrolou byly zjištěny  nesplněné závazky  vzniklé nedodržováním platební 
morálky jednatelů společnosti Koass vůči FÚ, OSSZ a VZP, které vznikaly od dubna 2011 a byly 
vymáhány těmito institucemi exekučně. Finanční výbor konstatuje, že tyto nesplněné závazky 
nemají přímou souvislost s výsledkem hospodaření společnosti Koass. Je prokazatelné, že 
společnosti Koass hlavní odběratel jeho činností, tedy Obec Kohoutov, platila za odebrané 

26.6.2015 Zrušen ŽL na žádost jednatele společnosti  

  Provádění staveb, jejich změn a odstraňování       

5.1.2015 Zrušen ŽL na žádost jednatele společnosti  

  
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 



11 
 

služby včas a řádně. Komise nezjistila důvody, které vedly jednatele společnosti k neplnění 
závazků vůči státu včas a řádně, když tok finančních prostředků z Obce Kohotov do společnosti 
Koass byl zcela bez závad. 

Prodej stavebního stroje pro pozemní práce MF860 v majetku společnosti Koass do majetku 
Obce Kohoutov byl realizován dvěma fakturami, přičemž první faktura byla vystavena 
15.9.2014 a druhá 10.10.2014. Při kontrole nebyl zjištěn písemný záznam, ve kterém 
zastupitelé Obce Kohoutov schválují rozdělení částky 350.000,- Kč za prodej stroje na dvě 
faktury a důvod tohoto rozdělení. 

označení faktury částka 
datum 

vystavení 

4153 172014/MF860 150 000,00 Kč 15.9.2014 

4173 182014/MF860 200 000,00 Kč 10.10.2014 

  
350 000,00 Kč 

  

Finančnímu výboru dále nebyl předložen znalecký odhad potřebný při prodeji majetku 
společnosti Koass (stavebního stroje pro pozemní práce MF860) do majetku vlastníka 
společnosti, ani potřebná kupní smlouva. 

Finanční výbor také zjistil, že stavební stroj pro pozemní práce MF860, který byl do podzimu 
roku 2014 v majetku společnosti Koass, nebyl na příslušném FÚ nikdy přihlášen k silniční dani. 
U každého vozidla, které je používáno k podnikání, vzniká daňová povinnost dle §2 a §8 zák.č. 
16/1993 Sb., o dani silniční. Jednatelé společnosti Koass vystavili společnost nebezpečí, že jí 
bude vyměřena pokuta za opožděné tvrzení daně dle §250 zák.280/2009 Sb., daňový řád a 
penále z částky doměřené daně dle §251 zák.280/2009 Sb., daňový řád. 

Příjmy společnosti Koass za fakturované činnosti od Obce Kohoutov v letech 2010-2014 
zjištěné z předložených faktur finančnímu výboru z účetnictví společnosti: 

 

 
příjmy od Obce Kohoutov s DPH v Kč 

2010 804 853,00 

2011 584 864,00 

2012 560 299,00 

2013 590 175,00 

2014 1 051 150,00 

 
Výkony společnosti Koass zjištěné z výkazu zisků a ztrát, který je součástí daňového 
přiznání: 

  
výkony společnosti dle výkazů zisků a 
ztrát 

2010 662 000,00 

2011 729 000,00 

2012 615 000,00 

2013 672 000,00 

2014 676 000,00 

 
 



12 
 

Fakturační činnosti prováděné pro Obec Kohoutov a ostatní odběratele společností Koass v 
roce 2013 z předložených faktur finančnímu výboru z účetnictví společnosti 

činnosti fakturované Obci Kohoutov společností Koass        
v r.2013 Kč 

udržování místních komunikací, prohrnování sněhu, 
oprava komunikací, osazování dopravním značením 73 409,00 

práce v obecním lese, odtahování dřeva, vyžínání 
křovinořezem, odvoz vánočních stromků, vyhrnování 
lesních cest 101 545,00 

údržba veřejné zeleně, prořez stromů v obci, 
štěpkování a úklid, údžba živých plotů a keřů 266 890,00 

práce pro SPOZ (čarodějnice, máj), masopust, lidová 
řemesla 109 934,00 

ostatní:                                                                  
údžba vodovodu Kohoutov a Kladruby, údžba kostela, 
nakládání odpadů do kontejnerů a údržba, úklid po 
zastávkách, údržba nebytových prostor obce  38 397,00 

  
 
 

 
590 175,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                   Celkem za rok 2013:                                                                                        808 125,00 Kč 

 

   

 

činnosti fakturované ostatním 
odběratelům společností Koass 
v r.2013 Kč 

zemní práce - ruční a strojní 115 524,00 

prodej materiálu a jeho doprava 53 750,00 

vodoměry - montáž a výměna 3 605,00 

práce na pile - palety 42 441,00 

ostatní 2 630,00 

  
 

217 950,00 


